[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Суховское сельское поселение

Кировского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  11 ноября 2016 г.  № 191
Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги  «Предоставление выписок из похозяйственной книги»
На основании Федерального закона от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Устава муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области,  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Административный регламент муниципальной услуги  «Предоставление выписок из похозяйственной книги», согласно приложению.

2. Считать утратившими силу постановление администрации от 16.09.2011 года № 121 «Об утверждении административного регламента на предоставление муниципальной услуги «Подготовка и выдача выписок и справок из похозяйственных книг» на территории муниципального образования Суховское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации                                                                               О.В. Бармина

Разослано: дело-2, СМИ, регистр НПА, прокуратура

С приложением можно ознакомиться на официальном сайте администрации http://суховское.рф/